
685121-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685121-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на разпределителни 
водопроводи – Raccordement de la commune de vias au réseau syndical
OJ S 219/2024 11/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des communes du 
bas languedoc
Електронна поща: m.coustol@syndicatbaslanguedoc.com
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата
Дейност на възложителя: Дейности, свързани с вода

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Raccordement de la commune de vias au réseau syndical
Описание: voir CCTP
Идентификатор на процедурата: f05ab8fa-b15f-42e8-b509-a8874d1d0775
Вид процедура: Ограничена
Процедурата се ускорява: не
Основни характеристики на процедурата: voir règlement de la consultation

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45232150 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на разпределителни водопроводи
Допълнителна класификация (cpv): 45232411 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на канализации за битови и промишлени отпадъчни води

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Допълнителна информация: Voir CCTP et CCAP

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 250 000,00 EUR

Обща информация
Допълнителна информация: en conséquence du caractère contraignant du nombre de 
caractères pouvant être saisis, les opérateurs économiques devront prendre connaissance de 
l'ensemble des documents de la consultation. Ces documents comportent des informations 
relatives aux éléments devant être remis par les opérateurs économiques à l'appui de leur 
candidature et de leur offre et comporte notamment la description du marché et des conditions 
de participation de la procédure de passation. Objet : cette consultation concerne le 
raccordement de la commune de Vias au réseau syndical. Lieu d'exécution : Florensac, 
Bessan et Vias Marché public de travaux Procédure : marché avec négociation Entité 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/685121-2024
mailto:m.coustol@syndicatbaslanguedoc.com


685121-2024 Page 2/5

2.1.6.

adjudicatrice La consultation n'est pas allotie caractéristiques du marché : réalisation de 
travaux sans tranchée Type de contractants : article 2.4 du RC Variante : interdite Modification 
du DCE : article 2.7 du RC Délai de validité des offres : 12 mois Délai d'exécution : article 2.9 
du RC Langue utilisée : français Modalités essentielles de financement : voir CCAP 
L'exécution du marché n'est pas soumise à d'autres conditions particulières Cautionnement et 
garanties exigées : voir CCAP Durée du marché : 12 mois Contenu du DCE : article 3.1 du RC 
Consultation du DCE :  Conditions de transmission des plis : article http://www.achatpublic.com
4.2 du RC Documents à produire au titre de la candidature : article 5.1 du RC Visite : sans 
objet. Le site est accessible librement sur la majorité du tracé à l'exception des parties 
intérieures des réservoirs. Contenu des offres : article 5.3 du RC Renseignements 
complémentaires : article 5.4 du RC Sélection des candidatures : article 8.1 du RC 
Négociation : article 8.2 du RC Critères de jugement des offres : article 8.2 du RC Voies et 
délais de recours : article 11.2 du RC Instance chargée des procédures de recours : article 
11.3 du RC Directive : 2014/25/UE Procédure avec négociation : article L.2124-3, article R.
2124-4, R.2161-21 à R.2161-23 du code de la commande publique
Правно основание: 
Директива 2014/25/ЕС

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Банкрут: 
Корупция: 
Участие в престъпна организация: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Измами: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 
Неплатежоспособност: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 
Чисто национални основания за изключване: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Тежко професионално нарушение: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Плащане на социалноосигурителни вноски: 
Прекратена стопанска дейност: 
Плащане на данъци: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 

5. Обособена позиция

http://www.achatpublic.com


685121-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: raccordement de la commune de vias au réseau syndical
Описание: voir CCTP - travaux sans tranchée

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45232150 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на разпределителни водопроводи
Допълнителна класификация (cpv): 45232411 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на канализации за битови и 
промишлени отпадъчни води

Очаквана продължителност
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 250 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: voir article 5.1 du RC
Описание: voir article 5.1 du RC
Използване на този критерий: Неизползвани
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Максимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Процедурата ще бъде извършена на няколко последователни етапа. На всеки етап 
може да бъдат отстранени някои участници

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2
/gen/index.jsp

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


685121-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: voir CCAP
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Performance
Изисква се споразумение за неразкриване на информация: не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да
Правна форма, която трябва да бъде приета от група оференти, на която е възложена 
поръчка: groupement conjoint avec mandataire solidaire
Финансово споразумение: voir CCAP

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des communes du bas 
languedoc
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): tribunal administratif de 
Montpellier
Информация за крайните срокове за преразглеждане: voir article 11.2 du RC
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des communes du bas languedoc
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des communes du bas languedoc
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des communes du bas languedoc
Организация, която получава заявленията за участие: syndicat intercommunal d'adduction 
d'eau des communes du bas languedoc
Организация, която обработва офертите: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des 
communes du bas languedoc

8. Организации

ORG-0002
Официално наименование: syndicat intercommunal d'adduction d'eau des communes du 
bas languedoc
Регистрационен номер: 25340065900012
Пощенски адрес: 2 chemin de l'infirmerie BP 15

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


685121-2024 Page 5/5

8.1.

Град: Marseillan
Пощенски код: 34340
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: monsieur le président
Електронна поща: m.coustol@syndicatbaslanguedoc.com
Телефон: 0467772010
Профил на купувача: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
Медиаторска организация

ORG-0003
Официално наименование: tribunal administratif de Montpellier
Регистрационен номер: 17340005200010
Пощенски адрес: 6 Rue Pitot, 34000 Montpellier, France
Град: Montpellier
Пощенски код: 34000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hérault (FRJ13)
Държава: Фpaнция
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: f54cca67-0db7-4fc0-9438-390574c4f5b2  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 17
Дата на изпращане на известието: 08/11/2024 09:40:04 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 685121-2024
Номер на броя на ОВ S: 219/2024
Дата на публикуване: 11/11/2024

mailto:m.coustol@syndicatbaslanguedoc.com
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

